

Tandlægeklinikken Claus Reipurth Jensen ApS

Lyngby Hovedgade 49 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 14 80 21 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Claus Reipurth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeklinikken Claus Reipurth Jensen ApS
Lyngby Hovedgade 49 A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 14 80 21 93
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Claus Reipurth Jensen

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller udsædvanlige forhold, der har åvirket indregning eller måling.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 865. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2025 og forventer herigennem at genetablere egenkapitalen og finansiere selskabets forpligtelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultat og økonomisk udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-224.990	-321.073
2 Personaleomkostninger	-1.887.852	-1.939.431
Driftsresultat	-2.112.842	-2.260.504
Indtægter af kapitalinteresser	2.151.139	2.004.042
Andre finansielle indtægter	41	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.976	0
Resultat før skat	30.362	-256.462
Årets resultat	30.362	-256.462
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-256.462
Disponeret i alt	30.362	-256.462

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	79.541	79.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.541	79.541
Anlægsaktiver i alt	79.541	79.541
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	636	84.035
Omsætningsaktiver i alt	636	84.035
Aktiver i alt	80.177	163.576

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-990.137	-1.020.499
Egenkapital i alt	-865.137	-895.499
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	235.102	326.241
Hensatte forpligtelser i alt	235.102	326.241
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	30.818	30.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.818	30.818
Gæld til kapitalinteresser	181.539	173.572
Anden gæld	497.855	528.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.394	702.016
Gældsforpligtelser i alt	710.212	732.834
Passiver i alt	80.177	163.576

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 865. Selskabet forventer et forbedret resultat i 2024 og forventer herigennem at genetablere egenkapitalen og finansiere selskabets forpligtelser.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.816.875	1.869.175
Pensioner	47.850	48.273
Andre omkostninger til social sikring	23.127	21.983
	<u>1.887.852</u>	<u>1.939.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	30.818	30.818
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>30.818</u>	<u>30.818</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>